

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0127-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 24/11/2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES											CANTIDAD Y VALORES			
Nro de Identificación : 001520 Fecha emision: 24/11/2023														
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	133000140079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD			500	S/ 5,000.00
2	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	133000140170	AMBIENTADOR AUTOMÁTICO X 250 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			500	S/ 7,500.00
3	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	133000140232	AMBIENTADOR AUTOMÁTICOX 250 mL (REPUESTO)	2.3.1.5.3.1	S/ 50.00	UNIDAD			500	S/ 25,000.00
4	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	133000170021	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 900g	2.3.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD			300	S/ 3,000.00
5	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	353800020007	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P X 500 mL	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD			500	S/ 10,000.00
6	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	135000090103	ESPONJA DE ESPUMA DE POLIURETANO 4.5 cm X 6.3 cm X 9.5 cm COLOR VERDE	2.3.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD			500	S/ 5,000.00
7	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	135000130007	RECOGEDOR DE PLÁSTICO TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			100	S/ 1,500.00
8	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	135000210192	PAÑO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA 38cm X 38cm X 8cm COLOR AMARILLO	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			500	S/ 7,500.00
9	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	139200120108	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 400m	2.3.1.5.3.1	S/ 10.00	UNIDAD			2000	S/ 20,000.00
10	23/11/2023	38-2023-DIOP	79	RO	DIRECCION DE OPERACIONES	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200m	2.3.1.5.3.1	S/ 15.00	UNIDAD			2000	S/ 30,000.00
11	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 g APROX	2.3.1.5.1.2	S/ 10.00	UNIDAD			15	S/ 150.00
12	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	710600100234	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 13.00	EMP X 50			10	S/ 130.00
13	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	710600040050	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 9.00	EMP X 50			4	S/ 36.00
14	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3IN X 3IN X 500 HOJAS	2.3.1.5.1.2	S/ 35.20	UNIDAD			20	S/ 704.00
15	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	710600120069	MICA PORTAPEPELES TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 6.50	DECENA			20	S/ 130.00
16	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	503300250084	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2in X55 yd	2.3.1.5.1.2	S/ 4.00	UNIDAD			15	S/ 60.00
17	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	716000010208	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 0.70	UNIDAD			100	S/ 70.00
18	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	716000010208	BOLIGRAFO(LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 1.00	UNIDAD			100	S/ 100.00
19	22/11/2023	000001-2023-JZ11CUS	101	RO	JEFATURA ZONAL CUSCO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	S/ 18.00	EMP X 500			30	S/ 540.00
20	22/11/2023	12-2023-UAP	54	RO	UNIDAD DE ADMINISTRACION DE PERSONAL	071100430547	SERVICIO DE APOYO EN ACTIVIDADES DE INSTRUMENTOS DE PLANEAMIENTO Y SEGUIMIENTO DE LAS METAS FÍSICAS Y FINANCIERAS DEL PLAN OPERATIVO INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
21	22/11/2023	12-2023-UAP	54	RO	UNIDAD DE ADMINISTRACION DE PERSONAL	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	S/ 8,000.00	SERVICIO			1	S/ 8,000.00
										Total General en S/.	0	-	6,716.00	117,920.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad